
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 845 000 €
Reference: RS10266  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 218m  Terrace: 81m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento krásný nový apartmán se 3 ložnicemi a soláriem, který je součás3 vybrané nové výstavby 140 apartmánů a
penthousů v atraktivní uzavřené komunitě východně od Estepony, musíte vidět. 

Bytové domy, navržené přední architektonickou firmou, se nacházejí v nádherně upravených zahradách o rozloze 27
000 m2, plných palem a subtropické zeleně, které vytvářejí oázu kolem velkého bazénu a dodávají komplexu atmosféru
letoviska. Komplex s výhledem do zahrady a částečným výhledem na moře se nachází v pěší vzdálenosti od pláže. 

Tento světlý světlý apartmán se 3 ložnicemi je navržen v otevřeném architektonickém stylu a má plně vybavenou
kuchyň se snídaňovým barem, která vede do průsvitného obývacího pokoje s jídelnou. 

Velká okna od podlahy ke stropu se otevírají na úhlednou krytou a otevřenou terasu. Tento apartmán má dostatek
prostoru pro stolování pod širým nebem, salonek pod širým nebem a střešní solárium, které poskytuje spoustu dalšího
obytného prostoru ideálního pro opalování nebo slunění a vychutnávání výhledů a západů slunce. 

Apartmán má také výhodu společných zahrad a zázemí klubovny. Atrak@vní kombinace skla a kamene pomáhá budově
splynout s okolní zelení. 

Tento žádaný byt se 3 stylovými ložnicemi a trendy koupelnami je dokonale přizpůsoben modernímu středomořskému
bydlení. Apartmán je vybaven klima@zací, podlahovým vytápěním a domácí automa@zací a patří k němu také podzemní
garážové stání. 

Obyvatelé tohoto komplexu mohou využívat společnou klubovnu s barem, společenským prostorem, tělocvičnou a
krytým bazénem. 

Tato lokalita se nachází na břehu moře - mezi městy Estepona a San Pedro de Alcantara, kde se nachází restaurace,
obchody, hotely, lázně a golfové kluby a zvířecí park Selwo - nemovitost se hodí pro klidný životní styl a kromě toho, že
je ideálním současným domovem nebo prázdninovým domem, má nemovitost vynikající potenciál pro pronájem. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Solárium Tělocvična Garbeque
CloseToShops CloseToTown CloseToSchools
AmenitiesNear TransportNear Airconditioning
FullyFittedKitchen SatelliteTV GuestRoom
StorageRoom SecurityEntrance DoubleGlazing
BrandNew DiningRoom SecurityService24h
Telephone PrivateTerrace KitchenEquipped
LivingRoom SeaView UnderFloorHeating
HomeAutomationSystem LaundryRoom InternetWifi
FittedWardrobes GardenView PoolView
PanoramicView CloseToSeaBeach CloseToGolf
UncoveredTerrace GlassDoors Balcony
SPA Beachside CoveredTerrace
OptionalFurniture GatedCommunity PartialSeaViews
Bars

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	845 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


